naldi aut Fidesmindi licentia et bona voluntate. Ad maioris gratie et benevolentia nostre

securitatem, quibus ipsos amplectamur, similiter eisdem concedentes ut unquam de causis

suis, quas coram nuntio nostro quem in Marchia constituerimus habituri sunt, salarium

aliquod persolvant; sed omnia eis gratis benigne fiant, nec licitum sit aliquatenus ipsi

nuntio quemquam postulare. Ilee omnia vero dictis Raynaldo et Fidesmindo comitibus con-

cessimus salvo servitio quod ipsi, sicut alii nobiles de Marchia, in persona sua imperio

nobis facere tenentur. Statuimus igitur et imperiali edicto firmiter precipimus, ut nullu

unquam persona, humilis vel alta, ecclesiastica vel secularis, nulla potestas et nullus consul,

nullum comune, nullus quoquo nuntius noster audeat prefatos Raynaldum et Fidesmindum
comites, vel eorum heredes et successores, supra hac nostra concessione ct confirmatione

impedire vel damnum in ipsorum gravamen aliquod numquam inferre; et si quis facere

temptaverit, vindictam teneatur exbursare , libras contum auri com[)onat , dimidium Ca-

mere nostre, reliquum passis iniuriam persolvendum; ad huiusque nostro confirmationis

robur perpetuum, hanc divalem paginam conscribi iussimus et nostra bulla communiri ius-

simus.

Huius rei testes sunt comes Audicandus, Andreas alme Urbi.s profectus, Annlchinus can-

cellator, Hambertus de Lucubello episcopus, Haiebrandus do Trestahur episcopus, Hambertus

episcopus Maguntinus, comes Fredericus do Sarap. ... Girardus dapifer de Holanda, An-

selmus de Vesagneii marescalcus imperii, et alii quam plurimi. Rgo Hertholdus Brixinensis

episcopus, imperiali auctoritate cancellarius, vice domini Henghelberti venerabilis archie-

piscopi et totius Italie archlcanceliarii , recognovi.
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Acta suat liec anno Douiinic« lacarnationis imlictiono re, ro^fnante domino Fre-

derico, Dei i?ra(ia Romanorum imperatore et semper augusto secundo et rege Siciiie, anni

rotnani imperii ipsius in Germania nono» in Sicilia vero xxmi, feliciter» aroeo. Datum in

castro prope Bovinum?» vi oovembris, indictione suprascripia

Quo quidem ut supra imperiali privilegio viso» inspecto et diligenter a me notario» te«

stibus infrascriptis et a supradictis omnibus et singulis hominibus et vassallis angariis et

perangariis ac censum ot aillrtum nec non alia servitia realia et personalia supradictorum

locorum et dicte terre Fraocaviile solvere debentibus» loiellecto. et de verbo ad verbum